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INVITATION PIERRETTE VAILLANT-PIERRE 2018

LISTE DES OFFICIELS

PRESIDENTE DE LA COMPETITION : Patricia Labelle

REPRESENTANTE TECHNIQUE : Claudia Baron

REPRESENTANTE TECHNIQUE (ASSISTANTE) :  Brigitte Delisle
SPECIALISTE DE DONNEES EN CHEF : Dominique Petit

SPECIALISTE DE DONNEES INFORMATIQUES : Luc Sans Cartier

SPECIALISTE DE DONNEES INFORMATIQUES: Mario Girard

Emilie Alain
Cynthia Bilodeau
Ginette Charbonneau
Brigitte Delisle
Patricia Garand
Alexandra Houle
Julie Lépine
Marjolaine Morin
Louise Perrier
Mélanie Rioux
Caroline Vaillancourt

Emilie Alain
Karine Chevrier
Claude Latour
Nathalie Leclerc
Louise Perrier
Mark Scott

Emilie Alain
Maxime Champoux
Julie Lépine

JUGES

Huguette Andreu
Jacques Brasseur
Stéphane Chevrier
Rachel Demers
Serge Gilbert
Annie Lauzon
France Magnan
Sandra Moretti
Monique Plourde
Héléne Tessier-Guay
Suzanne Vigneault

Claudia Baron

Emmanuel Chauvin

David Cosenza

Chantal Drapeau

Carolle Goyette

Sabrina Lemay

Stéphanie Marcus

Martine Ostiguy

Anick Rancour

Alexane Trépanier-Desbiens

OFFICIELS TECHNIQUES:

Claudia Baron
Julie Duquette
Marie-Eve Lavigne
Laurence Mailhot
Elizabeth Rivard

Paul Bédard

Serge Gilbert
Jean-Sébastien Lavoie
Marjolaine Morin
Anick Rancour

OPERATEURS DE SAISIE DE DONNEES

Claudia Baron
Karine Chevrier
Monique Plourde

Alexane Trépanier-Desbiens

Pauline Cousineau
Daniel Lauzon
Paul Potsou

Eric Turpin

Cynthia Bilodeau
Marie-Eve Lavigne
Mark Scott

SPECIALISTES DE DONNEES :

Héléne Demers
Normand Lemay
Raymond Rosa

Nancy Doucet
Dolorés Nantel
Francine Tanguay



INVITATION PIERRETTE VAILLANT-PIERRE 2018

INDEX DES EVENEMENTS

54 Junior Dames Prog. Libre

41 Junior Dames Prog. Court

53 Novice Dames Prog. Libre

40 Novice Dames Prog. Court

38 Pré-Novice Messieurs Prog. Libre

42 Pré-Novice Messieurs Prog. Court

52 Pré-Novice Dames Prog. Libre

39 Pré-Novice Dames Prog. Court

55 Juvénile moins de 14 ans Messieurs

38 Juvénile moins de 14 ans Dames Gr. 1
51 Juvénile moins de 14 ans Dames Gr. 2
29 Juvenile couple

27 Juvénile Danse Libre

24 Juvénile Danse sur Tracé

37 Pré-Juvénile moins de 11 ans Dames
28 Pré-Juveénile Couple

26 Pre-Juveénile Danse A Libre

23 Pré-Juvénile Danse A sur Tracé

25 Pré-Juvénile Danse B sur Tracé

22 Sans Limites moins de 10 ans Dames Gr.1
50 Sans Limites moins de 10 ans Dames Gr.2
59 Sans Limites moins de 9 ans Messieurs
36 Sans Limites moins de 9 ans Dames
35 Sans Limites moins de 8 ans Dames

21 Sans Limites moins de 7 ans Dames

19 Or Dames

58 Star 10 Dames

18 Star 10 Messieurs

112 Star 9 Dames



17
20
S7

13

16
32
08
09
34
10
11
12
14

15
33
30
110
129
130
31
131
132
111
60
01
02
03
04
05
06
07
49

107
88
108
90

Star 8 Messieurs
Star 8 Dames Gr.
Star 8 Dames Gr. 2

|

Star 7 Dames

Star 6 Messieurs
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
Star 6 Dames Gr.
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Star 5 - 13 ans et plus Messieurs
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - 13 ans et plus Dames Gr.
Star 5 - moins de 13 ans Messieurs
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 1
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 2
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 3
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 4
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 5
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 6
Star 5 - moins de 13 ans Dames Gr. 7
Star 5 - moins de 10 ans Dames
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Star 4 - 13 ans et plus Filles Gr. 1
Star 4 - 13 ans et plus Filles Gr. 2
Star 4 - 13 ans et plus Filles Gr. 3
Star 4 - 13 ans et plus Filles Gr. 4



122
104
105
106
89

126
101
102
103

70
71
72
98
83
84
87
97
75
99
100

74
76
77
78
73
91
79
80
81
82
92
93
94
95
96

Star 4 - moins de 13 ans Gargons

Star 4 - moins de 13 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 13 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 13 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 13 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 13 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 10 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 10 ans Filles Gr.
Star 4 - moins de 10 ans Filles Gr.

Star 3 - Filles/Garcgons Gr.
Star 3 - Filles/Garcgons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.
Star 3 - Filles/Gargons Gr.

PP OOO~NO O WNE
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Star 2 - Filles/Garcgons Gr.
Star 2 - Filles/Garcgons Gr.
Star 2 - Filles/Garcgons Gr.
Star 2 - Filles/Garcgons Gr.
Star 2 - Filles/Gargons Gr.
Star 2 - Filles/Gargons Gr.
Star 2 - Filles/Gargons Gr.
Star 2 - Filles/Gargons Gr.
Star 2 - Filles/Gargons Gr.
Star 2 - Filles/Gargons Gr. 10
Star 2 - Filles/Gargons Gr. 11
Star 2 - Filles/Gargons Gr. 12
Star 2 - Filles/Gargons Gr. 13
Star 2 - Filles/Gargons Gr. 14
Star 2 - Filles/Gargons Gr. 15
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119

113A
114B
115A
116B
117A
118B

128
127
109
86
85
46

124
120
121
123
125

47
44
43

48
45

Star 1 Filles/Gargons Gr.
Star 1 Filles/Garcons Gr.
Star 1 Filles/Gargons Gr.
Star 1 Filles/Garcons Gr.
Star 1 Filles/Garcons Gr.
Star 1 Filles/Gargons Gr.
Star 1 Filles/Gargons Gr.
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Interprétation Or Dames
Interprétation Argent Dames
Interprétation Bronze Dames
Interprétation Introduction Dames
Interprétation Pré-Intro Dames
Interprétation Or Couple

Olympiques Speciaux Niveau 6 Messieurs
Olympiques Speciaux Niveau 3 Dames

Olympiques Speciaux Niveau 2 Dames

Olympiques Spéciaux Niveau 2 Danse Solo
Olympiques Spéciaux Préliminaire danse solo Dames

Adulte Or Dames
Adulte Argent Dames
Adulte Bronze Dames

Adulte Interprétation Or Dames
Adulte Interpretation Couple Ouvert ANNULE

TOTAL : 761
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